
Vi gör det igen ! (…men kanske för sista gången…)  

 

STOR KLÄDMARKNAD 

med barnprylar 

 

i Svenska kyrkans församlingssal i Bodafors 

lördagen 9 oktober kl. 10 – 14 

 

En plats där du kan fynda begagnat till vintern!  

Barnkläder (allt mellan stl: 50-170), overaller, regnkläder, barnskor, 

stövlar, leksaker, spel, böcker, filmer, skridskor, skidor, pulkor,  

mammakläder mm. Ja, allt som har med barn att göra! 

 

Du kan även lämna in dina saker till försäljning. Observera att vi tar 

hand om försäljningen – du behöver inte stå här under dagen! 

Så sätt igång med att rensa i skåp och lådor och se vad du kan sälja. 

Du bestämmer priset, 20 % går till Svenska kyrkans barnverksamhet 

och resten behåller du!  (De flesta säljare brukar tjäna mellan 500 och 

1500 kr.) 

Tänk på att kläderna ska vara fräscha, annars vill ingen köpa dem och 

vi kan inte skänka dem vidare heller. Det ska också vara 

vinterbetonade kläder och saker – inga cyklar, inlines mm. Men 

självklart funkar kortärmade tröjor att sälja…=) 

 

Mejla till mig senast söndagen den 19 september om du vill tjäna lite 

pengar på att sälja barnens urvuxna kläder och saker. Du kommer då 

få mer information  om hur du ska gå tillväga, samt ett 

kontrollnummer att märka dina saker med, och listor att fylla i (via 

mejl).  Inlämning sker torsdagen 7/10  kl. 18-19, samt fredagen 8/10 

kl. 9.00-17.00. 

 

Klicka gärna på ”Detta har hänt hos oss”, så kan du se bilder från 

tidigare Klädmarknader. 

 

 



Så passa på ! 

Tjäna en slant på det som ändå bara ligger och samlar damm, 

och stöd samtidigt Svenska kyrkans barnverksamhet! 

 

Tack på förhand! 

 

Anna Arvidsson, församlingsassistent i N. Sandsjö / Bringetofta 

 

0380-37 10 23 

Anna.Arvidsson@svenskakyrkan.se  

 

 

Vill du vara med och hjälpa till en stund under Klädmarknads-dagen, 

säg bara till! Jag är tacksam för all hjälp,  

och vi som jobbar brukar ha väldigt roligt tillsammans! 

Som ”lön” kommer du i så fall få tillgång till marknaden redan kl.8.00 

och få första tjing på de saker och kläder du hittar och vill köpa! 
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